44

Serv. Deterntinazioni Dirigenziali

Trasmessa: Mgalkr__j‘_\( o
Ke? . Alh o
u_ 019 DIC. 7008

Rewp. del senvizio
aplore

maAlstratives
A ri%o

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE IV

ORic..,.c DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:

indata 12 DIC. 7009 FONDO SPESE PER  ACQUISTO
ATTREZZATURA VARIA E MINUTA

N. 285¢ PER GLI UFFICI COMUNALI

N Y4 SETTORE IV

Lol 02 DIC. 2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

300 S . 99
BIL. 200 CAP. (383 P, R0,
FUNZ. O SERV. O8 INTERV. €2

IL RA?KIERE
L’anno duemilaotto, il giorno e\ del mese di ﬁbuwu\n’@\

Nell’Ufficio del Settore IV, su proposta del responsabile per i servizi di
Provveditorato-Economato, la dirigente dott.ssa Orazia Parrino ha adottato la

seguente determinazione:




Premesso che I'Ufficio Economato, riceve diverse richieste da parte degli uffici comunali
per Pacquisto di attrezzature varie, quali stampanti, fax, calcolatrici, ecc. necessaric per
I’espletamento del loro lavoro;

Considerato che occorre assegnare all’Economo Comunale, un fondo di € 5.444,00 per
’acquisto di attrezzatura varia e minuta per il funzionamento degli uffici comunali;

Ritenuto, pertanto di procedere all’impegno della suddetta somma, necessaria per lo
svolgimento dei compiti affidati al riguardo all’Economo;

Vista ’attestazione della copertura finanziaria da parte del dirigente del servizio finanziario;

Visto 1'art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30-10-1997, che attribuisce ai dirigenti la gestione
delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;

DETERMINA

1) di impegnare la somma di € 5.444,00 per ’acquisto di attrezzatura varia e minuta, occorrente
per il funzionamento degli uffici comunali rientranti nella fattispecie: stampanti, calcolatrici,

mouse, fax ecc.

2) di dare mandato all’Economo Comunale di provvedere alle esecuzioni delle forniture nei limiti
e con le modalita previste dagli artt. 18 e 19 del vigente regolamento del servizio economato;

3) diimputare la spesa di € 5.444,00 alla funzione 01 servizio 08 intervento 02 (cap.1388 imp.
&{;%ﬁ,é?) del bilancio 2008;

IL DIRIGENTE




Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti settori/uffici: Sett. III — Uff. Ragioneria e
Sett. IV — Uff. Economato.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 1V
;7%/%%&?




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art. 151, T comma, del TUEL.

Ragusa, __ \l‘ﬂ}« \%@ /{0 /\

IL RESPONSAB] Lﬁ‘Pl RAGIONERIA

¥
\
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, F 6 DIC. "9

IL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal é i Dis. 2008 al 22 DiC. 2008
Ragusa, 7 3 Dic 2008

IL MESSO COMUNALE

|

Per.copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.
Ragusa,




